実績報告書
                                                          　令和    年    月    日
岡山市教育委員会
教育長　三宅 泰司 様
                                  申請者  住    　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
                                          代表者名

  岡山市教育委員会発注の一般競争入札参加資格について，下記のとおり実績保有していることに相違ありません。
	業務名

	発注者

	履行場所

	契約代金額
	                                  　　　　　円（総額）

	履　行　期　間
	令和　　年　　月　　日  ～  令和　　年    月　　日

	業務概要
	（この欄は，令和２年４月１日以降に，ICタグ貼付・エンコード委託業務を蔵書数１５万冊以上の図書館から元請（企業共同体のうちの1者でも可）又は下請けで受託し，履行が完了していることが分かるよう記載してください。）
[bookmark: _GoBack]（また，「実績証明書」が取れない場合の代替なので，※注意事項にある契約書や仕様書等その業務実績が分かる書類の写しを添付してください。）

　※注意事項 ： 契約相手方の情報を記載できない場合には，契約書，仕様書等の業務内容が確認できる資料（業務内容以外の情報は非開示とすることも可）を添付すること。